2

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2025

GIẤY MỜI
Tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2025

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2025.
1. Thời gian: bắt đầu từ 08h00' ngày 14/11/2025 (Thứ Sáu).
2. Địa điểm:
Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (địa chỉ: số 81, đường Nguyễn Du, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh).
3. Thành phần tham dự, kính mời:
- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Pháp chế HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (phụ trách công tác chính sách), Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Thi hành án dân sự tỉnh, Thuế tỉnh Hà Tĩnh;
- Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tư pháp; đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh và các phòng chuyên môn liên quan (giao Sở tin mời);
- Sở Nội vụ: Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực và các phòng chuyên môn liên quan (giao Sở tin mời);
- Thanh tra tỉnh: Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra tỉnh phụ trách lĩnh vực và các phòng chuyên môn liên quan (giao Thanh tra tỉnh tin mời);
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nghiệp vụ 3, Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: phường Thành Sen, phường Trần Phú, phường Hà Huy Tập, xã Hồng Lộc, xã Đông Kinh, xã Can Lộc, xã Đồng Lộc, xã Nghi Xuân, xã Đan Hải;
- Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Hà Tĩnh dự và đưa tin.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Văn phòng UBND tỉnh (Ban Tiếp công dân tỉnh, Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh) chuẩn bị các điều kiện phục vụ Phiên tiếp công dân.
- Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ, Thanh tra tỉnh: cử các công chức chuyên môn liên quan để phối hợp thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.
- Sở Nông nghiệp và Môi trường báo cáo vụ việc kiến nghị của ông Nguyễn Phương Hướng - Linh mục quản xứ Giáo xứ Mỹ Hòa, xã Yên Hòa.
- UBND xã Đức Minh báo cáo tiến độ vụ việc ông Nguyễn Văn Phiệt, trú tại thôn Vạn Phúc.
- UBND xã Đông Kinh báo cáo vụ việc các công dân: Phạm Thị Thắng, Nguyễn Quốc Khánh cùng 12 công dân ở xã Đông Kinh.
- UBND xã Hồng Lộc báo cáo vụ việc ông Hồ Đình Tiến, trú tại Khối phố 1, phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An.
[bookmark: _GoBack]- Các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị báo cáo các vụ việc đã được đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo nhưng đến nay chưa được giải quyết dứt điểm.
- Công an tỉnh chỉ đạo các đơn vị trực thuộc bảo đảm an ninh, trật tự tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh (để bố trí);
- Trung tâm CB-TH (để phối hợp);
- Lưu: VT, TCD5.

	  TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành